TERMA SMART-WIFI
SYSTÈME TERMA SMART WI-FI :
— un système de chauffage intérieur innovant avec un algorithme de régulation auto-apprenant,
— la possibilité de créer une configuration individuelle basée sur trois types d’appareils et deux types de capteurs,
— un ensemble d’outils facilitant la gestion consciente de l’énergie et les économies, tels que le fonctionnement
    prédéfini du système, horaires individuels ou détection d’ouverture des fenêtres,
— ajustement actif des paramètres de fonctionnement aux conditions météorologiques,

CONVECTEUR ELECTRIQUE VOLTAN  |
EXEMPLE DE CODE DE COMMANDE:
WK|VTN|050|066  K|9M5|E1|W|X|2
WK – groupe de produits
VTN – code d’hauteur
050 – code d’altitude (500mm)
066 – code de largeur (660mm)
K  – code d’emballage (carton)
9M5 – code couleur (RAL 9005 Matt)
E1 – type de connexion (version gauche)
W – code de câble (Câble droit avec prise)
X  – code de revêtement de protection supplémentaire (aucun)
2  – code du contrôleur (noir)
12 |  BOÎTIER ÉLECTRIQUE DE RÉGULATION SEO
BOÎTIER ÉLECTRIQUE DE RÉ-
GULATION SEO
8 CONFIGURATIONS
DE COULEURS
13